
UCHWAŁA NR LXIII/398/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie: ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu niebędącego własnością gminy przy 
przejazdach w podróży służbowej radnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., nr 66, poz. 800 z późn. zm.),    
     
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:        
  
 

§ 1. 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy Obrzycko, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu. 

2. Zwrot kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym, niebędącym 
własnością Gminy Obrzycko przysługuje w wysokości stawek maksymalnych za 1 kilometr przebiegu danego 
pojazdu określonych w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, 
poz. 271 z późn. zm.), wydanego na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 z późn. zm.). 

§ 2. Czynności w zakresie polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy wykonuje 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i  odpowiednio 
Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/75/08 Rady Gminy Obrzycko z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia 
stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu niebędącego własnością gminy przy przejazdach w podróży 
służbowej radnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A6FDF9-B92C-4C3D-ADDC-F44939FE2337. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/398/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


